

Czaplinek, 12.03.2015r.

## REFERENCJE

*Zostań liderem zmian - energia do działania jest w Tobie!* – to ponad półroczny projekt rozwoju dla kierowników i liderów, który dla Kabel-Technik-Polska Sp. z o. o. spółka zależna GROCLIN S.A. przeprowadziła w 2013 roku firma doradczo-szkoleniowa Integra Consulting Poland. Program objął 2 grup pracowników i łącznie przeszkolono 24 osoby z 4 zaplanowanych tematów: Projekt prowadziła i koordynowała trener i coach – Kinga Czachowska.

Program obejmował tematy: *Efektywna organizacja pracy własnej i zespołu, Komunikacja jako podstawowe narzędzie budowania autorytetu lidera, Motywujące delegowanie zadań oraz Rozwiązywanie sytuacji problemowych.* Przeprowadzone szkolenia miały za zadanie pomóc uczestnikom w budowaniu autorytetu jako lidera, wykorzystując swoje zasoby, nauczyć ich efektywniej komunikować się z podwładnymi i współpracownikami wewnątrz organizacji oraz skuteczniej wyznaczać i osiągać stawiane przez firmę cele. Celem warsztatów było też m.in. zdobycie wiedzy na temat tego, jak utrzymywać wysoką motywację swoich pracowników i dbać o ich rozwój, jak dobrze organizować pracę zespołów w różnego rodzaju zadaniach i sytuacjach oraz sprawniej rozwiązywać problemy (opór pracowników, konflikty, ukrywanie informacji etc.). Prowadzeni zajęć oraz treść poruszanych zagadnień zostały dostosowane do naszych potrzeb. Trener w ciekawy i rzetelny sposób przedstawił zagadnienia związane z realizowanymi tematami. Na uwagę zasługuje wysoki poziom materiałów dydaktycznych, które były atrakcyjne w formie, czytelne i porządkujące wiedzę. Usługi zostały zrealizowane terminowo i należyście. Doceniamy duże doświadczenie w organizacji szkoleń oraz solidność i profesjonalizm świadczonych usług.

Z przyjemnością polecamy Integra Consulting Poland jako rzetelnego i godnego zaufania partnera w realizacji projektów szkoleniowych.

z up. ZARZĄDU SPÓŁKI

  
Monika Nowakowska  
Dyrektor ds. Zarządzania Personalem

Czaplinek, 12.03.2015r.


## REFERENCJE

Integra Consulting Poland zrealizowała w Kabel-Technik-Polska Sp. z o. o. i GROCLIN S.A. projekt badania potencjału pracowników metodą assessment center (AC). By zachować spójność oceny oraz postrzegania określonych kompetencji, asesorzy Integra Consulting Poland pracowali na kompetencjach opracowanych wspólnie z Kabel-Technik-Polska Sp. z o. o. Programem badania zostało objętych 20 dyrektorów. Przed sesją AC konsultanci Integra Consulting Poland przeprowadzili badanie online analizy indywidualnej Extended DISC®.

Projekt miał za zadanie usystematyzować strukturę firmy oraz wyłonić osoby z największym potencjałem do objęcia kluczowych stanowisk w nowej strukturze. Badanie w jednej z grup prowadzone było w języku angielskim ze względu na międzynarodowy charakter zespołu. Koordynatorem programu z ramienia Integra Consulting Poland była Elwira Kosnarewicz, w przedsięwzięciu wzięło udział 5 asesorów. Po zakończeniu badania otrzymaliśmy raporty w dwóch językach.

Projekt został przeprowadzony profesjonalnie – asesorzy na bieżąco odpowiadali na pytania, dostosowując przebieg badania do potrzeb uczestników projektu. Konsultanci Integra Consulting Poland wykazali się elastycznością i projekt pokazał ich duże doświadczenie w realizacji tego typu badań. Usługa została zrealizowana rzetelnie i należyście. Projekt spełnił nasze oczekiwania. Jesteśmy przekonani, że Integra Consulting Poland jest godnym polecenia realizatorem usług rozwojowych.

z up. ZARZĄDU SPÓŁKI

  
Monika Nowakowska  
Dyrektor ds. Zarządzania Personelem